
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XI/57/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia  27 listopada 2003r.

 w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142 poz. 1592: z 2002r Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, 214 poz. 1806)
oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5a w zw. z art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 67
z 1996r. poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997r.,Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 141 poz. 943; z 1998r., Dz. U. Nr 117, poz. 759 i
Dz. U. Nr 162 poz. 1126,z 2000r. Nr 12, poz. 1320, z 2001r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002 Nr 41 poz.
362, Nr 113 poz. 984 Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683 z 2003r., Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz. 1304) w
związku z §1 pkt 2 i pkt 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 sierpnia 2003r. zmieniające
rozporządzenie w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół uchwala się, co
następuje:

            § 1. 1. W Uchwale Nr VII/35/99 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 kwietnia 1999r. w sprawie utworzenia
Zespołu Szkół Specjalnych w Hajnówce (zmiana Nr XXVI/141/2001 z dnia 25 maja 2001r.) użyte w §1 i §2 oraz w tytule i
w załączniku do uchwały słowa: „specjalne” w różnych przypadkach, zastępuje się sformułowaniem „Nr 4”.

2.  W ust. 1 uchwały i w załączniku słowo „ powiatowe” zamienia się na „publiczne”.

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Metryka strony

Uchwała nr XI/57/03

.

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XI/57/03

